**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1860

LIX. Vergleich der Stadt Königsberg mit der Stadt Stargard in Ehesachen
eines Bürgers, vom 21. Juni 1344.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55515](#)

LVIII. Markgraf Ludwig verleiht dem Nicolaus von Bork seiner Verdienste wegen und damit er bei ihm bleibe, Hebungen aus der Münze zu Königsberg, am 6. März 1344.

et inio Nouerint etc. Quod nos etc. Consideratis meritis discreti viri ny. de Bore, quondam nobis exhibitis et adhuc in posterum fideliter exhibendis, Eciam quod nobis commanere velit et debat residenter, Eadem contulimus et conferimus per presentes X frusta reddituum annuorum vide-licet in moneta ciuitatis nostre königspurg VIII frusta reddituum cum dimidio fitos, sub modis, formis, condicionibus, commodis et honoribus, quibus nobis pertinebant, vite sue temporibus sine impedimento quolibet pacifice possidenda. In cuius etc. Testes Tek, Swartzburg, Buch, husener, magister coquine, hasso senior. Datum ut supra (Stendal, anno M. CCC. XLIV.), Sabbato ante Oculi.

Nach dem Copialbuch der Vogtei Arneburg Nr. CXLIV.

LIX. Vergleich der Stadt Königsberg mit der Stadt Stargard in Chefsachen eines Bürgers, vom 21. Juni 1344.

In nomine Domini Amen. Anno MCCCXLIV, feria II ante festum Johannis Baptiste, cum Hermanno et Catharina, filia Ratheno, fuerat in Stargardia Civitate placitatum pro dyscolia inter eos et civitatem Koningsberch ex parte matrimonii ejus latente, que tunc temporis in ciuitate predicta omnimode discutiebatur, tali modo, quod Prefectus et Scabini et Consules de Koningesbergh eorum jus ibi fecerunt. Testes hujus ex parte predice Catharine sunt Hermannus Vrienwolde, Proconsul in Stargardia, Rosso, Jacobi Gillemaster, Arnoldus von Herverden, Henningus von der Coninge. Testes ex parte Consulum de Koningsberch sunt Henricus Hovenbecker, Proconsul, Degenardus, Johannes Berkowe, Georgius Pannicida, Her. Hollant, Plumbere, Consules etiam de Konigsberg novem, scilicet Ludolphus Sciltberch, Leo Flos, Muro, Cunradus, Goldener, Gelre, Andreas Gvet, Henningus Clossow, Clippeus, etiam Prefectus ejusdem Civitatis nomine Cunradus, Nicolaus Ludolphi, Heydeken ibidem hoc protestantur.

Nach dem Originale des Königsberger Stadtarchivs No. 44. Kehrberg I, 64.